Ÿ 邦普P.I.D温控系统、施耐德电控元件，精确控温质量可靠；
Ÿ 日本陶瓷蜂巢搭配回风过滤器，露点可达-50℃；
Ÿ 双冷却器结构，密闭式送料管路，高效除湿；
Ÿ 双层保温桶设计，不锈钢料斗，整机全保温；
Ÿ 下吹风管设计，旋风排气装置，防止热能流失，均匀分散热风，温度稳定；
Ÿ 可选露点计、RS485通讯接口与液晶显示器，接入工业4.0。
Ÿ
Ÿ

Power
(kW)
干燥风机功率
Process Blower
Power
(kW)
除湿风量
Dry Air Capacity
3(m /hr)
外形尺寸(mm)
Dimensions
(HxWxD)
净重
Weight
(KG)
TDD-2H0U/30 20 3 0.2 3 0.2 30 1845x883x1445 110
TDD-40U/30H 40 4 0.2 4 0.4 30 2299x999x1598 190
TDD-40U/50H 40 4 0.4 4 0.4 50 2299x999x1598 290
TDD-80U/50H 80 4 0.4 4 0.4 50 2310x1180x1773 210
TDD-120U/80H 120 6 0.4 6 0.85 80 2382x1180x1598 250
TDD-160U/80H 160 6 0.4 6 0.85 80 2633x1321x1598 255
TDD-160U/120H 160 6 0.4 6 0.85 120 2633x1321x1598 265
TDD-230U/120H 230 6 0.4 7 0.85 120 3176x1320x1803 295
TDD-230U/150H 230 6 0.85 7 1.6 150 3176x1320x1803 375
TDD-300U/150H 300 6 0.85 12 1.6 150 3211x1509x2175 410
TDD-300U/200H 300 7 0.85 12 1.6 200 3211x1509x2175 420
TDD-450U/200H 450 7 0.85 15 1.6 200 3150x1470x2175 550
TDD-450U/300H 450 7 0.85 15 3 300 3150x1470x2175 585
TDD-600U/300H 600 7 0.85 18 3 300 4427x1840x2568 615
TDD-600U/400H 600 7 0.85 18 4 400 4427x1840x2568 620
TDD-750U/400H 750 7 0.85 18 4 400 4527x1841x2570 650
TDD-750U/500H 750 12 1.6 18 3.7 500 4527x1841x2570 760
TDD-900U/500H 900 12 1.6 18 3.7 500 4909x2040x3036 820
TDD-900U/700H 900 12 1.6 18 3.7 700 4909x2040x3036 830
TDD-1200U/700H 1200 12 1.6 24 3.7 700 4718x2099x3112 870
除湿干燥送料组合示意图
机器电压规格为:3Φ,380V,50Hz。 注：产品规格若有变更，恕不另行通知。
除湿干燥组合
1 1 12